ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THỊ XÃ ĐỨC PHỔ                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM- UBND                                      Đức Phổ, ngày     tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham gia dự Lễ giao nhận quân năm 2024

 UBND thị xã Đức Phổ trân trọng kính mời các đồng chí đại biểu tham dự Lễ

giao nhận quân năm 2024, cụ thể sau:

1. Thành phần:

* Ở thị xã:

- Đại biểu Thường trực Thị ủy;

- Đại biểu Thường trực HĐND thị xã;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Thị ủy;

- Lãnh đạo UBND thị xã;

- Thành viên Hội đồng nghĩa vụ quân sự thị xã;

* Đơn vị nhận quân:

- Đại biểu Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Đại biểu Công an tỉnh;

- Đại biểu Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Đại biểu Lữ đoàn 96/Cục TCĐT;

- Đại biểu Trung Tâm huấn luyện Vùng 4 Hải quân;

- Đại biểu Trung đoàn BB28/Sư đoàn 10.

* Ở xã, phường:

- Bí thư Đảng ủy các xã, phường;

- Chủ tịch UBND các xã, phường;

- Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự các xã, phường.

(Nhờ UBND các xã, phường thông báo mời các thành phần của địa phương

tham dự Lễ)

 2. Thời gian: Bắt đầu từ lúc 07 giờ 00 phút ngày 25/02/2024 (Đại biểu có

mặt trước 20 phút để ổn định tổ chức).

 3. Địa điểm: Quảng trường 8 Tháng 10 thị xã Đức Phổ.

 4. Trang phục:

 - Đại biểu lực lượng vũ trang: Mặc trang phục ngành.

 - Đại biểu dân chính đảng: Nam mặc veston, nữ mặc bộ áo dài truyền thống.

Kính mời các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự để buổi Lễ giao nhận quân

thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

    TL. CHỦ TỊCH

   CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2024-02-20T14:29:16+0700
	Võ Minh Châu

		2024-02-20T14:31:41+0700

		2024-02-20T14:31:41+0700

		2024-02-20T14:31:41+0700